Autoria:

VEREADOR REINALDO GASPAR

Ementa:

Nesta oportunidade, venho respeitosamente solicitar a Vossa Excelência a adoção de
providências para a realização de implantação da rede de esgoto nas Ruas Benedito
Antônio de Paula e José Gonzaga de Paiva, ambas localizadas no Conjunto Habitacional
Maria José Paiva, no Loteamento Chácaras Guanabara.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

276/2025 291/2025 23/06/2025 09:11:03 14/05/2025 15:32:14

Tipo Número

OFÍCIO GABINETE REINALDO GASPAR 7/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://guararema.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003100380036003A004300, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP-Brasil.